
 

                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Επιτροπή άρθρου 43 παρ. 2 περ. β΄ του     

ν. 4194/2013 για την πρόσληψη δύο (2) 

δικηγόρων με σχέση έμμισθης εντολής στον ΟΠΕΚΕΠΕ 

 

 

          Αθήνα, 15-07-2024 

          

  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΕ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ 

 

 

Σε συνέχεια της υπ’αριθμ. 8587/14-02-2024 (ΑΔΑ: 6ΞΞ346ΨΧΞΧ-8ΚΦ) Προκήρυξης του 

Οργανισμού Πληρωμής και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και 

Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) – Ν.Π.Ι.Δ. για την πλήρωση δύο (2) θέσεων ΠΕ Δικηγόρων 

με σχέση έμμισθης εντολής στον Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., των υπ’αριθμ. 1/2024 & 2/2024 

πρακτικών της Επιτροπής του άρθρου 43 παρ. 2 του Ν. 4194/2013, όπως ισχύει, και 

σύμφωνα με το άρθρο 43 παράγραφος 2 του ν.4194/2013 (Α΄ 208), καλούνται την Τρίτη 

16-07-2024 σε ατομική συνέντευξη ενώπιον της Επιτροπής, στα γραφεία του Δικηγορικού 

Συλλόγου Αθηνών (Ακαδημίας αρ. 60, Τ.Κ. 106 79, 1ος όροφος), οι δικηγόροι, που έχουν 

υποβάλει αίτηση με τους κάτωθι αριθμούς πρωτοκόλλου: 

 

14733/14-03-2024 

14888/14-03-2024 

 


